平成 30年 10月 26日

  各   位

会 社 名 株 式 会 社 エ イ チ ・ ア イ ・ エ ス

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 社長執行役員

グループ最高経営責任者 澤田 秀雄

（コード番号 9603  東証第一部）

問 合 せ 先 取締役  常務執行役員  織田  正幸

（TEL 03-6388-0707）

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成 30年 10月 26日開催の取締役会において特別損失の計上について決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．特別損失の計上

当社は、持分法適用関連会社 ASIA ATLANTIC AIRLINES CO., LTD.が平成 30 年 10 月末をもって事

業を停止する決定を受けたため、同社に対する債権の回収が不可能と判断し、特別損失約 18 億円を

計上いたします。

２．今後の見通し

平成 30年４月 27日公表の平成 30年 10月期連結業績予想に修正はございません。

以 上